Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

Приказ

23 мая 2025 года         № 290/01-02

Об открытии лагеря

с дневным пребыванием детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе Муниципального общеобразовательного учреждения

Константиновская средняя школа Тутаевского муниципального района лагерь с дневным

пребыванием детей на период с 27.05.2025г. по 23.06.2025г. с 2-х разовым горячим

питанием. Количество детей - 72 человека.

2. Режим работы лагеря с 8.00 до 14.00

3. Установить стоимость пребывания ребёнка в лагере с дневным пребыванием:

 стоимость набора продуктов питания для одного ребёнка в день при организации

двухразового питания — 180 руб.

4. Установить родительскую плату за пребывание ребёнка в лагере с дневным

пребыванием:

 расходы на организацию культурно-массовой и спортивной работы на одного

ребёнка в день — 23 рублей.

5. Для работы лагеря с дневным пребыванием детей закрепить кабинеты №2, №3, №21,

№22, №23. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями -  Кислёнкову А.А.

6. Назначить воспитателями для работы в лагере с дневным пребыванием детей следующих

педагогов школы: Уткину Н.Л., Кинарейкину Н.В., Киршина В.В., Фатыхову М.,

Ерофеева Е.Д., Соловьева И.С., Павлова А.А., Понамареву А.А., Матвееву А.А., Боброва

Е.В., Бондарева Л.Н., Уракина С.Ф.

7. Назначить уборщиком помещений, используемых в лагере: Субботину Т.Г.

8. Ответственность за получение материальных средств, за охрану труда, пожарную

безопасность помещений, жизнь, здоровье и благополучие обучающихся, а также

отчетность, возложить на начальника лагеря Кислёнкову А.А.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                Е.П.Чепурна

		2025-07-25T18:30:55+0300
	Чепурна Елена Павловна